

Liite I. Ulko- ja sisäsaaristoissa sekä usealla tukialueella sijaitsevat tilat 2018

Päätilan talouskeskuksen tai peruslohkon katsotaan sijaitsevan kunnan ulkosaaristo- tai sisäsaaristo-osassa silloin, kun talouskeskukseen tai peruslohkolle ei ole kiinteää kulkuyhteyttä. Lossiyhteyttä ei katsota kiinteäksi kulkuyhteydeksi. Saaristo-osiksi voidaan hyväksyä myös alueet, joista katsotaan olevan kohtuuttoman pitkä matka maanteitse kuntakeskukseen, ja yhteys tapahtuu lossin välityksellä. Kysy epäselvissä tapauksissa maatilán tai peruslohkon sijaintia saaristossa kunnan maaseutuelinkeinoviranomaiselta.

Eläinperusteisissa tuissa tukitaso määräytyy päätilán talouskeskuksen sijainnin perusteella. Toisaalta peltoalaan perustuvien tukien tukitaso määräytyy peruslohkon sijainnin perusteella. Peruslohkojen sijaintia ei tarvitse ilmoittaa kuin erityistapauksissa. Tällainen erityistapaus voi syntyä esimerkiksi silloin, kun saareen rakennetaan silta. Tällöin saari ei enää kuulu saaristo-osaan ja tukialue saattaa muuttua. Ilmoita peruslohkon sijaintiin vaikuttavasta muutoksesta kunnan maaseutuelinkeinoviranomaiselle.

A. Kunnat, joihin kuuluu ulkosaaristo-osia:

Brändö, Föglö, Hammarland, Inkoo, Kaarina, Kemiönsaari, Kumlinge, Kustavi, Kökar, Lemland, Loviisa, Masku, Naantali, Parainen, Porvoo, Raasepori, Salo, Sauvo, Sottunga, Taivassalo, Turku, Uusikaupunki ja Vårdö.

B. Kunnat, joihin kuuluu sisäsaaristo-osia:

Enonkoski, Hankasalmi, Hartola, Heinävesi, Hirvensalmi, Hämeenlinna, Joroinen, Joutsa, Jyväskylä, Jämijärvi, Jämsä, Kangasala, Kangasniemi, Kannonkoski, Keuruu, Kitee, Kiuruvesi, Kivijärvi, Kontiolahti, Kouvola, Kuhmoinen, Kuopio, Lapinlahti, Lappeenranta, Leppävirta, Liperi, Luhanka, Maalahti, Mikkeli, Mustasaari, Mänttä-Vilppula, Orivesi, Padasjoki, Pertunmaa, Pielavesi, Polvijärvi, Puumala, Rantasalmi, Rautalampi, Ruovesi, Saarijärvi, Savonlinna, Sulkava, Suonenjoki, Sysmä, Taipalsaari, Tervo, Varkaus, Vesanto, Vieremä, Virrat, Vöyri ja Äänekoski.

C. Kunnat, jotka vuoden 1995 kuntajaottelun mukaan kuuluvat useampaan kuin yhteen tuen alueeseen:

Mustasaari, Vöyri ja Kuopio

- Sijaitsevat joko tukialueella C1 tai C2

Oulun kaupungin entisen Oulunsalon alue

- Sijaitsee joko tukialueella C2 tai C3 P1

Kittilä ja Sodankylä

- Sijaitsevat joko tukialueella C4 P4 tai C4 P5